Clave Gnica
establecimiento

€02021-08-
03JAVBA00328670

€02021-08-
02MAVBA00328630

€02021-08-
03AVBA00328718

€02021-08-
04RAVBA00328744
€02021-08-
04AAVBA00328787

€02021-08-
03AVBA00328734

€02021-08-
04MAVBA00328790

€02021-08-
05AAVBA00328858
€02021-08-
05AAVBA00328855
€02021-08-
04NAVBA00328816
€02021-08-
06AVBA00328928

€02021-08-
06LAVBA00328923

€02021-08-
0SNAVBA00328903
€02021-08-
06AVBA00328968
€02021-08-
11UAVBA00329166

€02021-08-
11VAVBA00329201

€02021-08-
11AVBA00329174
€02021-08-
10NAVBA00329123

€02021-08-
12AAVBA00329297

€02021-08-
12VAVBA00329305

€02021-08-
13AAVBA00329414

€02021-08-
12NAVBA00329315
€02021-08-
13EAVBA00329392
€02021-08-
13RAVBA00329415

€02021-08-
16AVBA00329456

€02021-08-
17BAVBA00329590
€02021-08-
17BAVBA00329591
€02021-08-
17AAVBA00329565

€02021-08-
16RAVBA00329540

€02021-08-
17AVBA00329560

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro Mercantil

Clinicas

Gimnasios o
acondicionamiento
fisico

Otro

Otro

Otro

Venta de celulares

Talleres de
reparacién
automotriz

Otro

Otro

Taquerias

Otro

Venta de comida
elaborada sin
comedor

Taquerias
Bodegas

Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro

Otro

Gimnasios o
acondicionamiento
fisico

Otro

Gimnasios o
acondicionamiento
fisico

Cafeterfa o fondas

Farmacia

Cafeterfa o fondas

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro
Otro

Otro

Otro

Otro

Nombre

ANIMAL RAHAB

BULKING TIGER GYM

"SERVICIOS DE
LIMPIEZA LAVALUX"

ALQUILADORA
"GARSACEVENTS"

BAZAR MUSAS

DISTRIBUIDOR
CELULAR DE LA ZONA
CENTRO
(POPSOCKETS)

RECONSTRUCTORA
DE TRANSMISIONES
AUTOMATICAS Y
DIRECCIONES
HIDRAULICAS

EL BAZAR DE LUZA
EL BAZAR DE LUZA
LOS APACHES

EPICLAND

LA ESTACION

LOS APACHES
MINSA COMERCIAL

ANALIZ

CHORIPABLOS

FRAICHE

MUSICAL ARTISTA

CONAS GYM

POLLOS BACHOCO

CONFIS GYM
"KA WONG"

FARMACIA MAYAS

Helados Coyoacan
1900

PIZZALIANNI'S
EXPRESS

ALQUILADORA
"FANTASY"
CARPINTERIA SIN
DENOMINACION
COMPRA'Y VENTA DE
AUTOMATICOS

JONATHAN AURELIO
PEREZ PEREZ
KIOSCO PRUEBAS
RAPIDAS COVID-19
TAXQUENA

Calle(local)

AVENIDA ERASMO
CASTELLANOS
QUINTO

CALZ TAXQUENA

CALZ TASQUENA

SAN GUILLERMO

ALVARO GALVEZ Y
FUENTES

ANILLO PERIFERICO
BLVD. ADOLFO LOPE
MATEOS

SAN RICARDO

Francisco Sosa

Francisco Sosa

AVENIDA DE LOS
APACHES

AV. PERIFERICO SUR
Piramide de la Luna

AVENIDA DE LOS
APACHES

CORAS

AMERICA

CERRO DEL VIGIA

CERRO COPORO

FELIPE CARRILLO
PUERTO

TOTONACAS

DOLORES GUERRERO

TOTONACAS

PERIFERICO SUR
MAYAS

centenario

HIDALGO

SAN ALEJANDRO

SAN ALEJANDRO

ACENIDADIVISION
DEL NORTE

RINCONADA DE
ABETOS

MIGUEL ANGEL DE
QUEVEDO

Num i Num Ce Dy

344 Educacion Coyoacdn

1801 ExEidodeSan ¢ oacsn
Francisco Culhuacdn
SAN FRANCISCO

2028 LOCALES5,6,7y8  CULHUACAN BARRIO Coyoacén
SAN JUAN
Pedregal de Sant;

MZ. 843 LT, 17-8 edregalde Santa ¢ voacén
Ursula

275 Educacién Coyoacdn

4690 ISLA Insurgentes Cuicuilco Coyoacan
Pedregal de Sant;

MZ 4177 ecregalde SNt coyoacdn
Ursula

171 Del Carmen Coyoacan

171 Del Carmen Coyoacan

54 SIN NUMERO th,”,aca" ™ Coyoacan
Seccién V

NO. 5550 LOCAL 121 Pedregal de Carrasco Coyoacan

104 c Avante Coyoacdn

54 SIN NUMERO th,”,aca" ™ Coyoacan
Seccién V

420 Ajusco Coyoacan

312 LOCAL-A PUEBLO DELOS Coyoacan
REYES

14 LOCALA Campestre Coyoacén
Churubusco

o4 LOCAL6Y 7 Campestre Coyoacd

oyoacén

Churubusco v

82 COYOACAN Coyoacdn

210 Ajusco Coyoacn
Culhuacén CTM

EDIF 242 DEPTO 101 Lhuacan Coyoacdn
Seccion Vill

210 Ajusco Coyoacén

5550 72AY8 Pedregal de Carrasco Coyoacdn
P |

MZ-41 LT-10 edregalde Santo ¢ acan
Domingo

29 c Del Carmen Coyoacdn

76 A Barrio San Lucas Coyoacdn
Pedregal de Sant:

MZ. 822 IT. 19 edregalce santa - ¢ovoacén
Ursula
Pedregal de Sant:

MZ. 822 IT. 19 edregalce santa - ¢ivoacan
Ursula

2571 2571 Del Carmen Coyoacan

17 Paseos de Taxquefia Coyoacdn
OXTOPULCO

175 ESTACIONAMIENTO Coyoacs
UNIVERSIDAD oyoacan

cP

4400

4420

4260

4600

4400

4530

4600

4100

4100

4440

4700

4460

4440

4300

4330

4200

4200

4000

4300

4489

4300

4700

4369

4100

4030

4600

4600

4100

4250

4318

Tipo persona

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Nombre completo

SOFIA AURORA

JUAN ALBERTO

MAURICIO

FERNANDO

KARLA ROXANA

MIGUEL ANGEL

CARLOS ALBERTO

Louis Francisco
Louis Francisco
JOSE LUIS

LUIS PATRICIO

RAUL RIGOBERTO

JOSE LUIS
ARMANDO

VICTOR MANUEL

EDGAR JOSUE

ABRAHAM

GABRIEL RICARDO

JOSE MIGUEL

JUAN JESUS

JOSE MIGUEL

ZHEN
GILBERTO

Jose Enrique

MARIA RAQUEL

1ZQUIERDO
1ZQUIERDO

DIANA

JONATHAN AURELIO

JORGE LUIS

Apellido Paterno

MEJIA

JIMENEZ

GARCIA CANO

GARCIA

LEAL

MEJIA

GOMEZ

Franzoni
Franzoni
GONZALEZ

CORONA

VELASCO

GONZALEZ
ORTIZ

CRUZ

PAVON

MIRANDA

PINEDA

DIAZ

NAVARRO

DIAZ

BINXIANG
AMEZCUA

Bernal

ORTiZ

RUBEN
RUBEN

CHAVERO

PEREZ

CUETO

Apellido Materno

CARREON

BARRERA

MENDOZA

SALAZAR

FARIAS

BENITEZ

PAREDES

Alcantara
Alcantara
MARTINEZ

CANAVATI

BAUTISTA

MARTINEZ
ROMERO

CATALAN

JIMENEZ

ESTRADA

SANCHEZ

ALCANTARA

RAMIREZ

ALCANTARA

CISNEROS

Torres

OROPEZA

MARTINEZ
MARTINEZ

FRAGOSO

PEREZ

VELDERRAIN

Razon social

"SERVICIOS DE
LIMPIEZA LAVALUX
S.A.DECV."

DISTRIBUIDOR
CELULAR DE LA ZONA
CENTRO S.A. DE C.V.

INTERFIG S.A. DE C.V.

DEL140117R95

SUPRACARE, S.A. DE
CV.

LA PIZZA DE CADA DE
DIA, S.A. DE C.V.

CLINICA DIGITAL SAPI
DE CV

Fecha de apertura

02/08/2021

02/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021
06/08/2021

10/08/2021

10/08/2021

10/08/2021

10/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

12/08/2021

12/08/2021
12/08/2021

12/08/2021

13/08/2021

16/08/2021
16/08/2021

16/08/2021

16/08/2021

16/08/2021

Capacidad de aforo

45

45

40

40

T No. verifi
2 0
10 0
4 0
3 0
3 0
2 0
3 0
120 0
120 0
3 0
3 0
1 0
3 0
5 0
5 0
4 0
4 0
2 0
4 0
4 0
4 0
6 0
2 0
2 0
5 0
5 0
5 0
1 0
5 0
2 0



€02021-08-
17AVBA00329553

€02021-08-
17AAVBA00329543

€02021-08-
17NAVBA00329541

€02021-08-
18AVBA00329677

€02021-08-
19RAVBA00329752

€02021-08-
19AVBA00329786

€02021-08-
19NAVBA00329784

€02021-08-
20NAVBA00329851

€02021-08-
19AVBA00329799

€02021-08-
19AVBA00329797

€02021-08-
20AVBA00329805

€02021-08-
20AVBA00329856

€02021-08-
19AVBA00329793

€02021-08-
19AVBA00329787

€02021-08-
24MAVBA00329989

€02021-08-
24AVBA00329988

€02021-08-
24RAVBA00330020

€02021-08-
23iAVBA00329966

€02021-08-
24DAVBA00330032

€02021-08-
25HAVBA00330069
€02021-08-
24LAVBA00330049

€02021-08-
24EAVBA00330048
€02021-08-
25TAVBA00330079
€02021-08-
26AVBA00330142
€02021-08-
260AVBA00330173
€02021-08-
26NAVBA00330154

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Plazas, centros
comerciales o tienda
departamental

Otro

Estética, sala de
belleza, pelugueria

Otro
Talleres de

reparacién
automotriz

Otro

Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor
Consultorios

Venta de comida
elaborada sin
comedor

Venta de comida de

especialidades con
servicio de comedor

Otro

Clinicas

Venta de articulos
manufacturados

Otro

Otro

Escuela de danza,
teatro, musica y
bellas artes

Cafeterfa o fondas

Otro

Cafeterfa o fondas

Otro

Otro

Otro

Otro

Cafeterfa o fondas

Venta de articulos
manufacturados

NPM DE MEXICO,
SADECV.

SUDDENT

UNISEX YULY

KIOSCO PRUEBAS
RAPIDAS COVID-19
MIRAMONTES

IMAN AUTOSERVICIO

CASA DEL LIBRO, S.A.
DEC.V.

CASA JACINTA GUEST
HOUSE

EL JARDIN DE
ANATOLIA

Keralty México S.A.
de C.V. (CAM Keralty)

LATARTA S.A DE
CV.

PANKRATOS S.A DE
CV.

PRADA

Salud Masiva S.C.,
(Clinica Dental
Centauro )

Women Secret

"OFICINAS,
CONSULTORIOS Y
LABORATORIOS
CLINICOS LA VIRGEN"

KIOSCO PRUEBAS
RAPIDAS COVID-19
PERISUR

LUDOTECA CARITA
FELIZ

MONTO NERAS

TORTENITAS
TORTILLAS DE
HARINA

CAFE Y MEZCAL
VIENTO COSMICO

MIS JOT GUILS

PANADERIA
BLESSING BAKERY

PINTURAS COMEX
ENRIQUE

CARO MIO

Churreria El
Tlacuache

ECKE

AVENIDA MIGUEL
ANGEL DE QUEVEDO

ILAMA

ILAMA

RAMON ARRIAGA
ACEVES

5TA CERRADA
AVENIDA DEL IMAN

CANAL DE
MIRAMONTES

SEGUNDA CERRADA
DE BELISARIO
DOMINGUEZ

AVENIDA MEXICO

Anillo Periférico
Boulevard Adolfo
Ruiz Cortines

FRANCISCO SOSA

TATA VASCO

ANILLO PERIFERICO

179 287

LT16DMZ 4

MZ 41T 20

751

MANZANA 11

2739

180

5550

266

17

BOULEVARD ADOLFO 4690

RUIZ

Anillo Periférico
Boulevard Adolfo
Ruiz Cortines
Avenida anillo
peri
Cortines

CALZADA DE LA
VIRGEN

AVENIDA
INSURGENTES

OCTAVA DE COROLA

AVENIDA CANAL DE
MIRAMONTES

SANTA ANA

HIGUERA

ARIES

HDA ACHINAMECA

SAN GONZALO

Acceso Anillo
Periferico Sur

Division del Norte

5550

rico Adolfo Ruiz 4690

3207

25

3020

MZ 10 LT 12 No. 372

MZA7

MZ 09 LT 03

198

5550

3196

Canal de Miramontes 2600

LOCAL13-B Romero de Terreros

Pedregal de Santo
Domingo

Pedregal de Santo
Domingo

ESTACIONAMIENTO  Los Cipreses

LOTE 8 Pedregal de La Zorra

P.B. Jardines de Coyoacén
Del Carmen

E Del Carmen

Local A2-98 Pedregal de Carrasco

BYC Barrio Santa Catarina

Barrio Santa Catarina

234 Insurgentes Cuicuilco
Local A2-98 Pedregal de Carrasco
local 164 Insurgentes Cuicuilco
s/n Avante

ESTACIONAMIENTO  Insurgentes Cuicuilco

25 El Reloj

LOCALB Los Girasoles

Ex-Ejido de San

LOCAL 3 5
Francisco Culhuacan

48-A COYOACAN

LT 27 Prado Churubusco
Emiliano Zapata

1 Fraccionamiento
Popular
Pedregal de Santa
Ursula

LOCAL 44 Pedregal de Carrasco

Planta Baja Ciudad Jardin

2 Los Cipreses

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacdn

Coyoacdn

Coyoacdn

Coyoacén

Coyoacdn

Coyoacdn

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacan

Coyoacan

Coyoacan

Coyoacan

Coyoacén

Coyoacan

Coyoacan

Coyoacén

Coyoacan

Coyoacén

Coyoacan

Coyoacén

4318

4369

4369

4830

4660

4890

4100

4100

4700

4010

4010

4530

4700

4530

4460

4530

4640

4920

4420

4020

4230

4919

4600

4700

4370

4830

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Moral

Moral

Moral

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

TEOFILO

ROCIO

JuLA

JORGE LUIS

JOSE LORENZO

MARGARITA

BLANCA AURORA

SAFAK

Luis Miguel

ARTURO

FREDDY

IVONNE

Luis Miguel

Luis Guillermo

GUILLERMO

JORGE LUIS

laura

IVONNE AZUCENA

MANUEL

JULIA

RAFAEL ADOLFO

ISMAEL

CELIA

GUADALUPE

Gabriela Michel

EDGAR

KALACH

JUAREZ

SANCHEZ

CUETO

HERNANDEZ

RODRIGUEZ

SANCHEZ

TANER

Pérez

MONTARNO

LAZCANO

PEREZ

Pérez

Cruz

ROMAN

CUETO

martinez

RUIZ

PEDROZA

OCHOA

VILLAZON

BAEZ

ORTEGA

SANCHEZ

Flores

PENA

KICHIK

ESPIRITU

MARTINEZ

VELDERRAIN

SANDOVAL

GONZALEZ

JIMENEZ

TANER

Casillas

DE LA CONCHA

BRINDIZ

MORALES

Casillas

Castro

TAFOYA

VELDERRAIN

chavez

CANALES

SANCHEZ

QUINONES

LABRADOR

VIEYRA

SAUCEDO

GOMEZ

Barrientos

RUED

NPM DE MEXICO,
S.A.DEC.V.

CLINICA DIGITAL SAPI
DE CV

CASA DEL LIBRO, S.A.
DEC.V.

Keralty México S.A.
de V.

LATARTA S.A DE
CV.

PANKRATOA S.A
DEC.V.

PRADA SA DE CV

Salud Masiva S.C.

Modafiel de México
SAde CV

CLINICA DIGITAL SAPI
DE CV

ARMONIA Y
DISTINCION S.A DE
CV.

16/08/2021

16/08/2021

16/08/2021

17/08/2021

18/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

40

45

20



€02021-08-
25AVBA00330124

€02021-08-
25AVBA00330123
€02021-08-
26RAVBA00330186

€02021-08-
26NAVBA00330195

€02021-08-
27CAVBA00330272

€02021-08-
26RAVBA00330220

€02021-08-
27AVBA00330310

€02021-08-
30AVBA00330355

€02021-08-
27EAVBA00330300

€02021-08-
31AVBA00330430

€02021-08-
30CAVBA00330379

€02021-08-
31AAVBA00330471
€02021-08-
31TAVBA00330470
€02021-08-
30AAVBA00330374
€02021-08-
31AVBA00330440
€02021-08-
31AVBA00330453
€02021-08-
31GAVBA00330457

€02021-08-
31AVBA00330493

€02021-09-
01PAVBA00330521

€02021-08-
31AVBA00330492

€02021-09-
01BAVBA00330547

€02021-09-
01AVBA00330536

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Otro

Oficinas
Otro

Venta de articulos
manufacturados

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro

Consultorios

Otro

Bancos y casas de
cambio

Estética, sala de
belleza, pelugueria

Otro
Otro
Otro
Otro
Otro

Colocacion de ufias

Oficinas

Capacitacién técnica
y de oficios;
academias de
belleza, idiomas,
contabilidad,
computacién,
manejo.

Otro

Otro

Estacionamientos
publicos y pensiones

OXX0

PROTELE

"POLLERIA
MORALES"

"SMART BAMBOO"

RESTAURANTE "ACA
LOS ANTOJITOS"

Terraza la azteca

"RUTA DE LA SEDA"

CONSULTORIO
MEDICO
SUPERCENTER
PERIFERICO SUR

Matugel

BBVA BANCOMER
S.A.

CD BEAUTY &
BARBER

EL CURANDERO

EL GATO NEGRO

JAVIER ADAN
SANCHEZ

LUCKY SUSHI
LUCKY SUSHI
Nailkery

CONSULTORA
ESPECIALIZADA
VANIRC SOCIEDAD
ANONIMA DE
CAPITAL VARIABLE,
SOCIEDAD
FINANCIERA DE
OBJETO MULTIPLE,
ENTIDAD NO
REGULADA

ESTUDIO DE
FILMACION Y
GRABACION "IN
SYNC POST"

SUPER NATURISTA

Tortillerfa janni

TRANSPORTES Y
SERVICIOS
TERRESTRES G, S.A.
DEC.V.

Pensylvania
Calle 6

PRIVADA DE ROSA
MARIA SEQUEIRA

AV. UNIVERSIDAD

RANCHO VISTA
HERMOSA

Av aztecas

Aurora

INSURGENTES

San Isidro

BENITO JUAREZ

SERIS
AV CANAL DE
MIRAMONTES

AV CANAL DE
MIRAMONTES

TABERE
AV TAXQUERNA
SAN VICTORIO

Cerro de las torres

EUROPA

RANCHO UPACUARO

CALZADA DEL HUESO

Calmecac

MIGUEL ANGEL DE
QUEVEDO

151
33

306

S/N S/N

259 B

263

1 Bis

3207

M 573 L23

117 LOCALC

56 LOCAL

2960 LOCAL A
2960 LOCAL B

MZ 43C LT 39

1779 PLANTA BAJA
230 PLANTA BAJA
23 8

22

27

503 LOCAL16 B
115 Mz16

1161

Parque San Andrés

Espartaco

Culhuacan CTM
Seccion VI

Romero de Terreros

Santa Cecilia

Ajusco

Barrio Santa Catarina

Insurgentes Cuicuilco

Pedregal de Santa
Ursula

Espartaco

CTM INFONAVIT
CULHUACAN

Los Girasoles
Los Girasoles
Adolfo Ruiz Cortines

Petrolera Taxquefia

Pedregal de Santa
Ursula

Campestre
Churubusco

Barrio La Concepcion

Haciendas de
Coyoacan

Los Girasoles

Adolfo Ruiz Cortines

Atlantida

Coyoacén

Coyoacan

Coyoacdn

Coyoacén

Coyoacdn

Coyoacén

Coyoacdn

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan

Coyoacan

Coyoacan

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacan

Coyoacén

4040

4850

4480

4310

4930

4300

4010

4580

4600

4890

4480

4920

4920

4630

4410

4600

4200

4020

4970

4920

4630

4370

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Luis Alberto

Juan carlos

NICOLAS

LUIS EDUARDO

MARIA GUADALUPE

Wendy Natividad

Yunersy

Jaqueline

Hernandez

MANUEL / SAMUEL

JULIA CARLA

CESAR LUIS

MARIA DEL ROSARIO
JAVIER

BEATRIZ ELENA
BEATRIZ ELENA

Isabel Guadalupe

DANIEL

GUILLERMO

ALAN

Ruben

MARTHA KARIMME

Menchaca

Garcia

MORALES

SANCHEZ

PACHECO

Mora

Legorburo

Melara

Crescencio

GUERRERO /

ARANDA

BECERRIL

ISARRARAZ
VITELA
ADAN
GASTELUM
GASTELUM

Vigil

GARCIA

LOPEZ

PSHISVA

Fabila

RUANO

Gama

Pereznegron

MORALES

ROSALES

CARCANO

Orozco

Ibarra

Vazquez

Salinas

MORENO / LOPEZ

MASCARUA

NIRO LADRON DE
GUEVARA

GARCIA

SANCHEZ

DIAZ

DIAZ

Davila

TOVAR

PICO

GOLDSMIT

Cruz

FONSECA

Cadena Comercial
Oxxo, S.A. de C.V.

Televisa SA de CV

"RUTA DE LA SEDA",
S.A.DEC.V.

NUEVA WALMART
DE MEXICO S DE RL
DE CV

BBVA BANCOMER
S.A., INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO
BBVA BANCOMER

AKITA MAKI S.A. DE
CV.

UNAGII MAKI S.A. DE
CV.

CONSULTORA
ESPECIALIZADA
VANIRC SOCIEDAD
ANONIMA DE
CAPITAL VARIABLE,
SOCIEDAD
FINANCIERA DE
OBJETO MULTIPLE,
ENTIDAD NO
REGULADA

SUPER MAYOREO
NATURISTA S.A DE
cv

TRANSPORTES Y/
SERVICIOS
TERRESTRES G, S.A.
DEC.V.

25/08/2021

25/08/2021

26/08/2021

26/08/2021

26/08/2021

26/08/2021

27/08/2021

27/08/2021

27/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

30/08/2021
30/08/2021
30/08/2021
30/08/2021
30/08/2021

30/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

300

45

49

45

200

35



